ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

с полномочиями окружной избирательной комиссии Совета сельского поселения
Старокостевский сельсовет муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023 года                                                 № 96/15-5

с. Бакалы

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения
Старокостеевский сельсовет муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан
о выборах, на основании протоколов участковых избирательных комиссий,
территориальная избирательная комиссия муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан, на которую возложены
полномочия окружной избирательной комиссии сельского поселения
Старокстеевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения
Старокостеевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения
Старокостеевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан избраны:

- Дойникова Светлана Тихоновна – по одномандатному ИО №1;
- Колесникова Марина Анатольевна - по одномандатному ИО №2;
- Локтев Николай Михайлович - по одномандатному ИО №3;
- Забродин Николай Иванович - по одномандатному ИО №4;
- Бахтияров Евгений Юрьевич - по одномандатному ИО №5;
- Суханов Владимир Петрович - по одномандатному ИО №6;
- Саитов Раиль Амирханович - по одномандатному ИО №7.

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в
газете «Бакалинские зори».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии

С.Б.Такашов

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии

Л.В.Кириллова